ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E

TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 028/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 177/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 079/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: G & L Indústria e Comercio Ltda. – EPP.

OBJETO: Aquisição de Uniformes Escolares, para atender as Unidades de Ensino do

Município.

VALOR: R$ 21.977,16 (vinte um mil novecentos setenta sete reais e dezesseis

centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.365.0074-2.026 – Manutenção do Ensino Infantil Creche

3.3.90.39.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.365.0074-2.066 – Manutenção do Ensino Infantil Pré Escola

3.3.90.39.00 – Material de Consumo

DATA: 28 de Novembro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Douglas Geleilaite Breschigliari pela Contratada